

Vildbjerg Tagdækning 2020 ApS

Grønningen 25, 7550 Sørvad

CVR-nr. 41 28 57 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026.

Michael Svenstrup Kristensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vildbjerg Tagdækning 2020 ApS Grønningen 25 7550 Sørvad
	CVR-nr.: 41 28 57 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Svenstrup Kristensen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Vildbjerg Tagdækning Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tagdækningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.367.550 kr. mod 749.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419.366 kr. mod 26.834 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.367.550	749.657
1 Personaleomkostninger	-832.500	-719.255
Resultat før finansielle poster	535.050	30.402
Andre finansielle indtægter	5.351	4.211
Øvrige finansielle omkostninger	-100	-164
Resultat før skat	540.301	34.449
Skat af årets resultat	-120.935	-7.615
Årets resultat	419.366	26.834
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Overføres til overført resultat	19.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.166
Disponeret i alt	419.366	26.834

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.904	10.466
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	106.900	181.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.758	31.473
Andre tilgodehavender	2	13
Periodeafgrænsningsposter	2.133	11.508
Tilgodehavender i alt	187.697	234.700
Likvide beholdninger	779.546	139.798
Omsætningsaktiver i alt	967.243	374.498
Aktiver i alt	1.027.243	434.498

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	123.873	104.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>573.873</u>	<u>254.507</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.704	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.704</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.231	7.615
Anden gæld	321.185	164.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.666	179.991
Gældsforpligtelser i alt	<u>448.666</u>	<u>179.991</u>
Passiver i alt	<u>1.027.243</u>	<u>434.498</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	104.507	100.000	254.507
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.366	400.000	419.366
	50.000	123.873	400.000	573.873

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	676.193	663.114
Pensioner	146.176	47.952
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.131</u>	<u>8.189</u>
	<u>832.500</u>	<u>719.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>106.900</u>	<u>181.240</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>106.900</u>	<u>181.240</u>

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 11 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vildbjerg Tagdækning Holding ApS, CVR-nr. 41426659, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten 2025 for Vildbjerg Tagdækning Holding ApS.